
Uchwała Nr  30/135/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

 z dnia 1 czerwca 2011r. 
 
 
 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia 
zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Starochęciny  
gm. Chęciny. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592, ze zm.),  

 
 

Zarząd Powiatu w Kielcach  
uchwala co następuje: 

 
§ 1  

 
 
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczący wyrażenia zgody na 
wydzierżawienie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, na okres 5 lat nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów gm. Chęciny jako działki  
Nr 133/3 o powierzchni 7,9727ha i Nr 133/20 o powierzchni 8,9399ha, ujawnione w księdze 
wieczystej Nr KI1L/00089678/7 jako własność Powiatu Kieleckiego.  

§ 2 
 
Projekt uchwały podlega przedłożeniu Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Powiatu 
  

                                                        Wicestarosta 
                                                        Zenon Janus   
                                                              
                                                        Członkowie Zarządu: 
                                                        Michał Godowski  
                                                        Jacek Barański                             


